
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от   27 марта 2023г.                                                                    № 25

О внесении изменений  в постановление администрации
Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального

района Волгоградской области от 11.12. 2018 г. № 67 "Об оснащении
территорий общего пользования первичными средствами тушения

пожаров и противопожарным инвентарем
в границах населенных пунктов Краснокоротковского  сельского поселения

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области"

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",  от
21.12.1994  N  69-ФЗ  "О  пожарной  безопасности",    от  22.07.2008  N  123-ФЗ
"Технический регламент о требованиях пожарной безопасности" и  статьей     5 Устава
Краснокоротковского  сельского поселения Новоаннинского муниципального района
Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т :
1. Изложить  Приложение  №1 постановления,  утверждающее   Перечень

мест  размещения  первичных  средств  тушения  пожаров  и  противопожарного
инвентаря  на  территориях  общего  пользования  в  границах  населенных  пунктов
Краснокоротковского  сельского поселения Новоаннинского муниципального района
Волгоградской области в следующей редакции:

" Перечень
мест размещения первичных средств тушения пожаров

и противопожарного инвентаря на территориях общего пользования
в границах населенных пунктов Краснокоротковского  сельского поселения

           Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

Наименование
населенных пунктов

Места размещения первичных средств тушения пожаров и
противопожарного  инвентаря  на  территориях  общего
пользования в границах населенных пунктов

х.Краснокоротковски
й

здание администрации

х. 
Краснокоротковский

здание МКУ Центр культуры

х. 
Краснокоротковский

здание МКОУ Краснокоротковская ООШ

х. Рог-Измайловский жилой дом, расположенный по адресу, ул. Большая, д. 67
х. Рог-Измайловский здание МКОУ Краснокоротковская ООШ (филиал)

consultantplus://offline/ref=9C76B7F0E8F60E82C2F711E20CF6AA4711832C036D3773CCF38F904B00111DDA3EA671E0E876A547348764v1g1H


х.  Буденновский жилой дом, расположенный по адресу, х. Буденновский, д.
36

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу со  дня  его  официального

обнародования.
             Глава Краснокоротковского
               сельского поселения                                                                   Т.Ю.
Литвинова


